Serv. Dctcrrninaziom Dirigenziadi
Trasmessa: VY

P\@ ‘QR_
C%h‘éﬁf_zﬂo

Resp bser

i
CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Realizzazione graffiti su muri comunali.
Indata o< . . 2010 Impegno spesa.

N 20T ]

N. é‘o Settore IV

Data

27 .0 34
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2010 CAP. 0639 mp. (547
| 2 / 7
FUNZ. 06 SERV. O INTERV. 1) %

[L RAG ERE

[.’anno 2010, il giorno ventisette del mese di settembre nell’ufficio del settore [V
la Dott.ssa [olanda Minniti propone al Dlrlgente Dr Salvatore Scifo di adottare la
seguente determinazione:



SETTORE 4° Staff e Ufficio di Gabinetto del Sindaco

I1 Dirigente

Premesso che & intendimento dell' Amministrazione Comunale realizzare,

gradatamente, dei graffiti su aicuni muri comunali, nell'ottica di miglioramento
dell'aspetto urbano;

Che, con nota n° 80084 del i5 settembre 2010, il signor Vincenzo Buscemi ha
presentato un elenco di muri che, per le loro caratteristiche, ben si prestano ad essere
oggetto della realizzazione degli stessi;

Considerato che la proposta presentata comporta un impegno di spesa per ogni muro,
necessario solo per coprire i costi per I'acquisto del materiale, si reputa conveniente
accettare la proposta avanzata e realizzare, al momento, dei graffiti sul muro dello Stadio
Comunale prospiciente il piazzale dove & allocato il mercato settimanale della Citta;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione
degli Uffici e dei Servizi:

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA
Per quanto in premessa:

1) Realizzare dei graffiti sul muro dello Stadio Comunale prospiciente il
piazzale dove ¢ allocato il mercato settimanale della Citta;

2) Impegnare la somma complessiva di €. 980,00, necessaria per F'acquisto delle
materie prime, imputandola al Cap. 2063.8 Funz. 05 Serv. O

Int. O3 (Imp./2(FN0); BL 2040
3) Autorizzare Pufficio di Ragioneria a provvedere alla liquidazione previa
presentazione di regolari fatture

Nota prot. 80048 del 15 settembre 2010 parte integrante.

L'Istryftore Direttivo

Dott.ss da Minniti
{\ Vhtér
| D[n‘gm?m Sedore Generale
Raeuss, It
.7 presa visione:

Il Diretior: Genergale 11 Sindaco
Ragusa, i JI ;



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi deil’art. 151,

4° comma, del TUEL.
1L RESPONSABIEE DI RAS;IONERIA

Ragusa 2200 2o 4o
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa___ g 7 017 9010
v A= I | LUTY

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal [} 7 0772018 al 1.3 011 2010

Ragusa_ 1 4 Q17_2010

L MESSO COMUNALE




™~ Lt

| CITTA' DI RAGUS .
T f?{':-Pa“c integran: : ¢ sostanriale
1 5 SF 1010 dﬂla delem“”ﬂflf\midirigenziaig
prot N J004E | . 20F( w1 0540 0010
CAT. Cl -

AI’ATTENZIONE DELL’EGREGIO .
Sindaco di Ragusa NELLO DI PASQUALE A

OGGETTO:

RICHIESTA MURI COMUNALI DA ADIBIRE ALLA REALIZZAZIONE DI GRAFFITI PER
MIGLIORARE L’ARREDO URBANO.

-Via Mons. Angelo Rizzo ( strada nuova che costeggia la stazione ferroviaria di Ragusa)
-Muri Stadio Comunale ( muri interni dove viene svolto il mercato) - @

-Muri campo rugby di Via Forlanini

-Muri di Via Achille Grandi ( ingresso di Ragusa) B

-Muri esterni del maneggio comunale ( di fronte la piscina comunale)

CORDIALI SALUTI
VINCENZO\B%IEMI
Spana fmw—‘;ﬁtb Pt RS
L e A e Y000, 00 330/0810835

155 /N
)\’?’v ’ .:O_a/ C%/ |
e



